«وندی شرم» در گفت‌وگو با پایگاه خبری «کرونیکل»، مذاکره‌کنندگان ایران را «سرسخت، باهوش و قانونمند» توصیف کرد و افزود: «برجام بهترین جایگزین برای اقدام نظامی بود که روی میز قرار داشت.» وی در ادامه با تأکید بر اینکه «بی‌اعتمادی میان ایران و آمریکا بسیار عمیق است»، تصریح کرد: «می‌توان رد این بی‌اعتمادی را در دخالت آمریکا در کودتای سال ۱۹۵۳ (۲۸ مرداد ۱۳۳۲) علیه نخست‌وزیر وقت ایران جست‌وجو کرد.»

## منتظر خرابی‌های توفان نقدینگی باشید

هفته گذشته پیمان قربانی معاون اقتصادی بانک مرکزی گفت: در پایان آذر ۹۴، نقدینگی نسبت به اسفند سال قبل ۱۸ درصد رشد داشته، این در حالی است که نقدینگی در پایان سال ۹۳، ۷۸۲ هزار میلیارد تومان بود که با احتساب رشد ۱۸ درصدی در پایان فصل سوم سال جاری، این نماگر اقتصادی ۹۲۴ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود.